
            

 

 

 
 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  18 июня 2024 года  № 54 

                            

О предварительном согласовании  

решения о принятии части полномочий  

в сфере градостроительной деятельности  

 

 

В соответствии с письмом Департамента строительства Вологодской 

области от 13.06.2024 года № ИХ.12-6542/24 «О направлении проекта закона 

области», проектом Закона Вологодской области «О внесении изменений в 

отдельные законы области», Представительное Собрание Шекснинского 

муниципального района  

РЕШИЛО: 

 

1. В соответствии с проектом Закона Вологодской области «О внесении 

изменений в отдельные законы области» предварительно согласовать решение 

о принятии полномочий в области градостроительной деятельности в части 

утверждения проектов генеральных планов и проектов правил 

землепользования и застройки сельских поселений Шекснинского 

муниципального района с уровня органов исполнительной государственной 

власти Вологодской области на уровень органа местного самоуправления 

Шекснинского муниципального района. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и  подлежит 

размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                                  С. В. Маров 

     


